\\192.168.1.254\dados\a 2015\portarias\05 - 15.01.2015 - nomeia jair alberto das neves - secretário.doc

Portaria n. 15.01.2015/05

Nomeia SECRETÁRIO GERAL DA CÂMARA DE
 VEREADORES DE TAIÓ e dá outras providencias.

Arno Xavier, Presidente da Câmara Municipal de
Taió, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, etc...

R E S O L V E     N O M E A R

JAIR ALBERTO DAS NEVES, portador do CPF 894.194.809-68 e do RG n.

2.623.558/ SSP/SC, para exercer o cargo de provimento em comissão, de

SECRETÁRIO GERAL – Categoria Funcional CM/SEG do Quadro de Pessoal

da Câmara, com subsídio mensal fixado em lei, a partir de 15.01.2015.

P. R. I.

Câmara de vereadores de Taió, em 15 de janeiro de 2015.

Arno Xavier
Presidente da Câmara

Publicada e registrada na Secretaria Administrativa da Câmara.

Wanderlei Salvador
Agente Técnico III

	Portaria n. 15.01.2015/05